
Dopravca     Operator:

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.

* Rožňavská 1, 832 72 Bratislava

  18 188

Platí od I Effective: 14.12.2025 Prepravný poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

4703 4751 4705 4753 4707 4709 4711 4713 4715 4717 4719 4767 4721 4769 4723 4771 4725 4773 4727 4775 4729 4777 4731 4733 4735 4737 4739

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Bratislava hl. st. 100 5:09 5:38 6:09 6:46 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:38 14:09 14:38 15:09 15:38 16:09 16:38 17:09 17:38 18:09 18:38 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Bratislava-Vinohrady 100 5:14 5.43 6:14 6:52 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:43 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Bratislava-Vajnory 101 5:19 5:48 6:19 6:57 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:48 14:19 14:48 15:19 15:48 16:19 16:48 17:18 17:48 18:19 18:48 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Ivanka pri Dunaji 111 5:23 5:52 6:23 7:01 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:52 14:23 14:52 15:23 15:52 16:23 16:52 17:22 17:52 18:23 18:52 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Bernolákovo 111 5:27 5:56 6:27 7:06 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:56 14:27 14:56 15:27 15:56 16:27 16:56 17:26 17:56 18:27 18:56 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Veľký Biel 621 5:31 6:00 6:31 7:09 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:00 14:31 15:00 15:31 16:00 16:31 17:00 17:30 18:00 18:31 19:00 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Senec 621 5:35 6:04 6:35 7:14 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:04 14:35 15:04 15:35 16:04 16:35 17:04 17:36 18:04 18:35 19:04 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Reca 621 5:39 J 6:39 J 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 J 14:39 J 15:39 J 16:39 J 17:40 J 18:39 J 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Pusté Úľany 631 5:44 J 6:44 J 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 J 14:44 J 15:44 J 16:44 J 17:45 J 18:44 J 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Sládkovičovo 631 5:50 6:15 6:50 7:24 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:15 14:50 15:15 15:50 16:15 16:50 17:15 17:51 18:15 18:50 19:15 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Galanta 631 5:56 6:21 6:56 7:30 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:56 17:21 17:57 18:21 18:56 19:21 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

4703 4705 4707 4709 4711 4713 4715 4717 4719 4721 4723 4725 4727 4729 4731 4733 4735 4737 4739

⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥†

Bratislava hl. st. 100 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Bratislava-Vinohrady 100 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Bratislava-Vajnory 101 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Ivanka pri Dunaji 111 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:22 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Bernolákovo 111 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:26 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Veľký Biel 621 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:30 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Senec 621 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Reca 621 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Pusté Úľany 631 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Sládkovičovo 631 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Galanta 631 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:57 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Galanta

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone

Pracovný deň     Work day

Sobota, nedeľa, sviatok     Saturday, Sunday, public holiday



Dopravca     Operator:

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.

* Rožňavská 1, 832 72 Bratislava

  18 188

Platí od I Effective: 14.12.2025 Prepravný poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

4700 4750 4702 4752 4704 4754 4706 4756 4708 4710 4712 4714 4716 4718 4720 4770 4722 4772 4724 4774 4726 4776 4728 4730 4732 4734 4736

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Galanta 631 4:04 4:34 5:04 5:34 6:04 6:38 7:04 7:38 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:38 15:04 15:38 16:04 16:38 17:04 17:38 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Sládkovičovo 631 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10 6:44 7:10 7:44 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:44 15:10 15:44 16:10 16:44 17:10 17:44 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Pusté Úľany 631 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 J 7:15 J 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 J 15:15 J 16:15 J 17:15 J 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Reca 621 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 J 7:20 J 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 J 15:20 J 16:20 J 17:20 J 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Senec 621 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10:30 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Veľký Biel 621 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 9:28 10:34 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Bernolákovo 111 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:39 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Ivanka pri Dunaji 111 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10:42 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Bratislava-Vajnory 101 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10:46 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Bratislava-Vinohrady 100 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:51 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Bratislava hl. st. 100 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:56 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

4700 4702 4704 4706 4708 4710 4712 4714 4716 4718 4720 4722 4724 4726 4728 4730 4732 4734 4736

⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥† ⑥†

Galanta 631 4:04 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Sládkovičovo 631 4:10 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Pusté Úľany 631 4:15 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Reca 621 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Senec 621 4:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:30 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Veľký Biel 621 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:34 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Bernolákovo 111 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:39 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Ivanka pri Dunaji 111 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:42 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Bratislava-Vajnory 101 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:46 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Bratislava-Vinohrady 100 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:51 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Bratislava hl. st. 100 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:56 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone

Zastávka / Stop              Zóna / Fare zone

Bratislava hl. st.

Pracovný deň     Work day

Sobota, nedeľa, sviatok     Saturday, Sunday, public holiday


